2021-2022 学年国家奖学金评定情况的公示

根据省教育厅文件（湘学助[2022]29 号）精神，依据《湘潭理

工学院国家奖学金评审办法》，经过个人申请、答辩、年级民主评议、

二级学院推选、校国家奖学金评审委员会组织审核，拟定张霞等 11

位同学为国家奖学金人选，现将有关情况公示如下：

序号 班级 姓名

1 管理 1922 班 张霞

2 经济 1922 班 钟珊

3 国贸 2021 班 甘宁

4 会计 2025 班 汪致远

5 计科 2023 班 何舒康

6 信管 1921 班 李秋武

7 信管 1921 班 龙玉瑶

8 中文 2025 班 熊朗

9 广告 1921 班 徐珍珍

10 中文 2025 班 邹艳媛

11 商英 1922 班 何唐玺焜

特此公示，公示时间为 2022 年 10 月 10 日—10 月 14 日，如对

以上同学存在异议请将有关情况反馈至校资助中心3教213办公室陈

老师处，反馈电话：18673259275 ，反馈邮箱：18673407113

@hngeelyedu.cn，必须实名反馈且有真实材料，严禁中伤、诬陷。

湘潭理工学院

2022 年 10 月 9日